
 

 

 

CENÍK POSKYTOVANÝCH SLUŽEB  

  

Naše služby poskytujeme přímo u našich zákazníků, telefonicky nebo přes vzdálené 

připojení, případně v prostorách coalios s.r.o.  

  

Konzultační služby  Cena bez DPH  

Konzultace přes vzdálené připojení   

Minimálně účtována půlhodina, poté každá další započatá půlhodina.   

• • - Využití vzdáleného přístupu + telefon   

  

94,97 Eur/hod   

Odborná konzultace   

V případě práce v místě Odběratele budou účtovány minimálně tři (3) 

hodiny, poté každá další započatá půlhodina.   

• práce potřebné k přizpůsobení a parametrizaci systému   

• metodická a legislativní konzultace   

• analýza a studie proveditelnosti   

• konzultace specialisty   

• konzultace v cizím jazyce  

• tvorba tiskových formulářů, přehledů a sestav   

• tvorba výstupů mimo APV HELIOS (např. MS Office)   

• programátorské práce   

• konzultace k zakázkovým úpravám   

• práce s daty (převody a oprava dat)   

• reinstalace APV HELIOS   

• školení ovládání systému APV HELIOS v místě Odběratele   

(bez zakázkových úprav)   

  

94,97 

Eur/hod.   

    

SKYTOVAN  

ÝCH SLUŽEB   

Paušály a cestovné   Cena bez DPH   

Příprava na konzultaci   37,99 Eur 

Cestovné  

Cestovné bude účtováno v případě cesty delší než 40 km od Letohradu  
0,55 Eur/km   

  

Příplatky a poplatky *   Cena bez DPH   

* Žádný příplatek nezvyšuje základ ceny pro stanovení kteréhokoliv dalšího pšíplatku.   

Příplatek za práci mimo pracovní dobu   

• • od 18:00 do 8:00   

• • uplatňuje se ve všední dny   

+ 25 %   



 

 

 

  

Příplatek za práci v sobotu a neděli   + 50 %   

Příplatek za práci ve státem uznaný svátek   + 100 %   

Příplatek pro zákazníky se starší verzí SW   

• • příplatek se vztahuje na starší než aktuální verze 

systému   

  

+ 50 %   

Storno poplatek   

Při odřeknutí objednané konzultace či jiné práce méně než 24 hodin před 

jejím započetím je Odběrateli účtován stornovací poplatek ve výši 50 % z 

ceny objednávky – minimálně tři (3) hodiny práce.   

50 %   

(min. 3 hod.)   

 


